
 

 

 

 

Sağlık Hizmetlerine Erişim Güçleniyor: SHIFA Paydaşları Bornova'da Yakında Hizmete Girecek 

Sağlık Merkezini Ziyaret Etti 

İzmir, 23 Haziran 2026 — Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 

Bakanlığı ve Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası temsilcileri, Herkes için Sağlık Altyapısını 

Güçlendirme (SHIFA) Projesi kapsamında İzmir'in Bornova ilçesinde yakında hizmete girecek 

sağlık merkezini yerinde inceledi. AB finansmanıyla hayata geçirilen 140 milyon Avroluk SHIFA 

Projesi; Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası’nın 

desteğiyle yürütülmekte olup Türkiye genelinde göçmen nüfuslar ile ev sahibi toplulukların 

sağlık hizmetlerine erişimini kalıcı biçimde iyileştirmeyi hedeflemektedir. 

Önümüzdeki aylarda kapılarını açması beklenen sağlık kompleksi çatısı altında 29 nolu Yunus 

Emre Aile Sağlık Merkezi, Güçlendirilmiş Göçmen Sağlık Merkezi ve Mevlana 3 nolu Sağlıklı 

Hayat Merkezi, İzmir'in en kalabalık ilçelerinden birinde birinci basamak sağlık hizmetlerine 

erişimi önemli ölçüde destekleyecek. Yaklaşık 2,8 milyon Avro maliyetle inşa edilen, 3.000 m² 

kapalı alana sahip beş katlı bina; Türk vatandaşlarına Aile Sağlığı Merkezi, göçmen nüfusa ise 

Göçmen Sağlığı Merkezi birimleri aracılığıyla hizmet sunacak. 

Standart birinci basamak sağlık merkezlerine kıyasla çok daha kapsamlı hizmet sunacak şekilde 

tasarlanan Bornova 5 nolu Mevlana Sağlık Merkezi, multidisipliner sağlık ekipleriyle 

desteklenen 12 hekimlik kapasiteyle aylık yaklaşık 20.000 ayakta hastaya ulaşmayı 



 

 

planlamaktadır. Merkez; toplumun ihtiyaçlarına göre şekillendirilen koruyucu, tanısal ve takip 

hizmetleri sağlayacaktır.  

Bu çerçevede sunulacak hizmetler arasında aile hekimliği ve birinci basamak rutin sağlık 

hizmetleri, anne-çocuk sağlığı, bağışıklama, bulaşıcı olmayan hastalıklara yönelik tarama ve 

yönetim, temel laboratuvar tanılaması, psikososyal destek, fizyoterapi ile sağlığı geliştirici 

faaliyetler yer alacak. Bunların yanı sıra acil müdahale hizmetleri ve hastane sevk sisteminin de 

merkez bünyesinde işletilmesi, ilçedeki hastane yükünü hafifletecek. 

Saha ziyaretine katılanlar arasında Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Bağlantısallık ve 

Kalkınma Bölümü Başkan Vekili Christian Ballaro, Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası Hibe 

Operasyonları ve Yeni Araçlar Birimi Başkanı Jasmina Glisovic, Sağlık Bakanlığı Göç Sağlığı 

Dairesi Başkanı Muhammed Zahid Kaya, Satın Alma Dairesi Başkanı Mücahit Uzunkaya ve İzmir 

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Ali Emre Çetinkol yer aldı. 

Avrupa Birliği adına konuşan Sayın Ballaro şunları ifade etti: ‘’Avrupa Birliği olarak, SHIFA’nın 

Türkiye genelinde kaliteli sağlık hizmetlerine erişimi güçlendirmeye yönelik çalışmalarını 

desteklemekten gurur duyuyoruz. Bu çalışmalar, insanların ve içinde yaşadıkları toplulukların 

yaşamlarında somut ve olumlu bir fark yaratmaktadır. Bornova’daki sağlık merkezi, Türkiye, 

Sağlık Bakanlığı ve Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası ile kurduğumuz ortaklığın somut bir 

göstergesi olup, herkes için kapsayıcı sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine katkı sağlamaktadır.’’ 

Jasmina Glisovic ise şunları söyledi: "SHIFA, AB'nin donör, Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası ve 

Sağlık Bakanlığı'nın uygulayıcı rol üstlendiği güçlü ve kalıcı bir işbirliğinin ürünüdür. Bornova 

Sağlık Merkezi, bu ortak çabanın yerel düzeyde sağlık hizmeti sunumunu nasıl güçlendirdiğinin 

elle tutulur bir kanıtı olacak. Bu tür tesisler sayesinde ihtiyaç duyan daha fazla topluluk, kaliteli 

sağlık hizmetine kavuşacak." 

Muhammed Zahid Kaya ise şunları aktardı: ‘’Sağlık Bakanlığımız tarafından birinci basamak 

sağlık merkezlerimizin bir parçası olan Göçmen Sağlığı Merkezlerinde yürütülen sağlık 

hizmetleri, ülkemizde yaşayan göçmenler ile göçten etkilenen ev sahibi toplulukların sağlık 

hizmetlerinden etkin bir şekilde yararlanmasında ve bu hizmetlere erişiminin 

kolaylaştırılmasında önemli bir rol üstlenmektedir. SHIFA Projesi kapsamında Avrupa Birliği 

desteğiyle ve Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası iş birliğiyle hayata geçirilen yatırımlar ve inşa 

edilen sağlık tesisleri, bu hizmetlerin daha kapsamlı, erişilebilir ve sürdürülebilir şekilde 

sunulmasına katkı sağlamaktadır.’’ 

Mücahit Uzunkaya: ‘’SHIFA Projesi kapsamındaki altyapı yatırımları uzun vadeli bir perspektifle 

kurgulanmaktadır; sağlık tesislerinin yalnızca yüksek standartlarda inşa edilmesi değil, değişen 

ihtiyaçlara uyum sağlayarak işlevselliğini sürdürebilmesi de amaçlanmaktadır. Bornova Sağlık 

Merkezi'nin tasarım ve inşaat kalitesi, bu ileriye dönük yaklaşımın somut bir örneğidir.’’  

Uzm. Dr. Ali Emre Çetinkol şunları ifade etti: ‘’Bu başarılı projeye katkıda bulunmaktan İzmir İl 

Sağlık Müdürlüğü olarak büyük memnuniyet duyuyoruz. Hızla büyüyen Bornova ilçemizde 

birinci basamak sağlık hizmetlerine duyulan ihtiyaç uzun süredir hissedilmekteydi; SHIFA 



 

 

Projesi kapsamında hayata geçirilen bu tesis  tüm Bornova sakinlerine kaliteli ve erişilebilir 

sağlık hizmeti sunacak.’’ 

Bornova Sağlık Merkezi, SHIFA Projesi'nin Türkiye genelinde hayata geçirdiği kapsamlı 

çalışmaların bir parçasıdır. Proje, 2027 sonuna kadar yaklaşık 80 sağlık merkezini inşa etmeyi, 

yenilemeyi ve gerekli ekipmanların teminini hedeflemektedir. Devam eden inşaatların yanı sıra 

bugüne dek kaydedilen somut ilerlemeler arasında bir hastane acil servisinin yeniden 

yapılandırılması, 110 fizik tedavi ünitesinin kurulumu, 45 hastaneye 99 adet ileri teknoloji tıbbi 

cihaz temini ve 100.000 anne-bebek kitinin ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılması yer almaktadır. 

Saha ziyaretinin ardından 24 Haziran'da gerçekleştirilecek SHIFA Yönlendirme Komitesi 

toplantısında proje paydaşları bir araya gelerek projenin mevcut durumunu ve önümüzdeki 

döneme ilişkin hedef ve öncelikleri masaya yatıracak. 

 

 


